
Отдел образования администрации Бугурусланского района 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Завьяловский 

детский сад «Родничок» Бугурусланского района Оренбургской области 

461618, Оренбургская область, Бугурусланский район, село Завьяловка, улица Привокзальная, 7 

Телефон (35352) 54-2-11, zav-rodnik@yandex.ru 

 
ПРИКАЗ  
[МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА] 

 

«О проведение опроса мнения населения о качестве оказания муниципальных услуг 

МБДОУ «Завьяловский детский сад «Родничок» 

 

  В соответствии с постановлением администрации Бугурусланского района от 24.06.2015 

№ 430-п «Об утверждении Порядка оценки соответствия качества фактически 

предоставляемых муниципальных услуг установленным стандартам качества 

предоставления муниципальных услуг», в целях обеспечения полной, актуальной и 

достоверной информацией о качестве оказания муниципальных услуг, предоставляемых 

муниципальными образовательными учреждениями Бугурусланского района, 

 приказа отдела образования администрации Бугурусланского района от 22.01.2025 г. № 40 

«О проведении опроса мнения населения о качестве оказания муниципальных услуг, 

предоставляемых муниципальными образовательными учреждениями Бугурусланского 

района», в целях обеспечения полной, актуальной и достоверной информацией о качестве 

оказания муниципальных услуг, предоставляемых муниципальными образовательными 

учреждениями Бугурусланского района» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Заведующему МБДОУ: 

1.1.  Назначить ответственным за проведение  опроса по изучению 

удовлетворенности населения качеством предоставления муниципальных 

услуг «Реализация образовательной программ дошкольного образования» и 

«Присмотр и уход»  в МБДОУ «Завьяловский детский сад «Родничок» 

воспитателя Давыдову Елену Ивановну; 

1.2. Разместить настоящий приказ на сайте МБДОУ. 

2. Ответственному за проведение опроса: 

2.1. Определить группу опрашиваемых из расчёта не менее одной пятой от 

общего количества потребителей услуги; 

2.2. Организовать разъяснительную работу с опрашиваемыми в соответствии с 

инструкцией; 

2.3. Провести опрос родительской общественности МБДОУ «Завьяловский 

детский сад «Родничок» с 01.02.2025 г. по 17.02.2025 г. 

2.4. Обобщить анкеты опрашиваемых в итоговом листе. 

2.5. Обеспечить предоставление анкет и итогового листа по МБДОУ 

«Завьяловский детский сад «Родничок» в отдел образования 20.02.2025 г. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ                                          С.В. Зямзина 
[МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ] 

 

 

С приказом ознакомлены                                               

 


		2025-01-24T11:12:21+0300
	Зямзина Светлана Викторовна




